1

様式第３－２号

農地法第５条の規定による許可後の承継を伴う事業計画変更申請書

   年  月  日

水戸市農業委員会 会長 様

申 請 者  住所

（当初計画者） 氏名

申 請 者  住所

（継 承 者） 氏名          （電話       ）

     年  月  日付け  第   号で農地法第５条の規定による許可を受けた土地を

継承し，転用計画を次のとおり変更したいので承認下さるよう申請します。
１ 許可を受

けた申請者

（譲渡人）の

住所氏名

住所
 ３ 土地の現況

氏名

２ 許可を受

けた土地の

所在，地番，

地目，面積

市町村 大字 字 地番 地目 面積
４ 転用事事業者

が転用事業を遂

行できない理由

     ㎡

      ５ 変更後の転用

事業が変更前の転

用事業と比べて，

それと同程度又は

それ以上の緊急性

及び必要性がある

ことの理由

計      ㎡   田     ㎡ 畑     ㎡

採草放牧地         ㎡

６ 転用計画

の変更前計

画と変更後

計画

区 分 変 更 前 の 事 業 計 画 変 更 後 の 事 業 計 画

転用目的

転用時期 工事着工 年   月   日 工事完了 年   月   日 工事着工 年   月   日 工事完了 年   月   日

転用目的

の概要

建築物工作物

施設等の名称

平 屋 ２

階 建 等

の区別

棟数 １階の建築

面積又は工

作物施設等

の面積

建築物工作物

施設等の名称

平 屋 ２

階 建 等

の区別

棟数 １階の建築面

積又は工作物

施設等の面積

   ㎡    ㎡

合  計

併せて利

用する

土地

山林，宅地，雑種地等の面積      ㎡ 山林，宅地，，雑種地等の面積     ㎡

７ その他参

考となる事

項

一部承継の場合２の許可を受けた土地の所在は承継者が譲り受け（借受）しようとする土地のみに

ついて表示する。